
FIN ID: 201780

DÖDATEK Č.. 1
nájemní Smlouvy Č. 20178 Ze dne 1.8.2012

uzavřený mezi

Lesy České republiky, s.p. v
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSC 500 O8
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO. 42196451, DIČ. CZ42196451
Zastoupený ředitelem Lesního Závodu Boubín, se sídlem Zámecká
alej 254/35, Vimperk II, 385 01 Vimperk, na základě Pověření Ze dne 19. 12. 2015
uděleného Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., číslo účtu

jako pronajímatelem na straně jedné

a

Vodafone Czech Republic a.s., Se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 OO Praha 5,
IČO' 25788001, DIČ. C225788001, .
společnost Zapsaná v OR vedeném u Městského Soudu v Praze po sp.Zn. B 6064
bankovní spojení: Citibank č. účtu:
zastoupená , na Základě pověření Ze dne2.3.2017

í jako nájemcem na Straně druhé

kterým Se
a) upravuje čl. I odst. 1 a 2 nájemní Smlouvy Z důvodu, že původně část pozemku

parc. č. 165/1, k.ú. Nové Hutě, vymezená v čl. I Odst. 2 nájemní Smlouvy, tj. část
O Lvýměře 30 m2, jež byla zpozemku parc. č. 165/1 oddělena na Základě
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 275-154/2006, již je zapsána
v katastru nemovitostí jako samostatný pozemek parc. č. 165/12, o výměře 30
m2, druh pozemku Ostatní plocha, který byl trvale odňat plnění funkcí lesa
rozhodnutím Městského úřadu Vimperk, Odbor životního prostředí č.j. ŽP 221/1-
1723/1866/06/Pl- 12, a

b) upravuje čl. II. odst. 1 nájemní smlouvy Z důvodu prodloužení nájemní doby o
dalších 5 let (původně byla výše uvedená nájemní smlouva uzavřena na dobu 5
let, počínaje dnem podpisu Smlouvy a tímto dodatkem č. 1 je tedy dojednáno
prodloužení dosavadní doby nájmu O dalších 5 let, tj. do 1.8.2022),
následovně:

I.
I Předmět Smlouvy v

1. Pronajímatel má právo hospodařit k pozemku, který je -ve vlastnictví Ceské
republiky, a to k pozemku parc. č. 165/12, k..ú Nové Hutě, Obec Nové Hutě, o výměře
30 m2, Zapsanému na LV č. 151, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj,
Katastrální pracoviště Prachatice (dále též jako „předmětný pozemek“).

2. Pronajímatel přenechává touto smlouvou nájemci do nájmu celý předmětný pozemek
o výměře 30 m2 (dále též „předmět nájmu“) S tím, že předmět nájmu bude
nájemcem využíván kvybudování a provozování základnové stanice veřejné sítě
elektronických komunikací.

V Ostatn/'m Zůstává č/. I nájemní Smlouvy nezměněn.



FIN ID: 201780

II.
Nájemní doba

1. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu do nájmu na dobu určitou, a to do
1.8.2022.
Účastníci Smlouvy mohou vposledním roce nájmu dodatkem ke Smlouvě Sjednat
pokračování nájemního vztahu.

V ostatním Zůstává čl. II nájemní smlouvy nezměněn.

Všechny Ostatní články a body výše uvedené Smlouvy Zůstávají beze Změn v platnosti.

Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží pronajímatel a 2
vyhotovení obdrží nájemce.
Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle § 8 odst. 3 Zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (Zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce Se proto dohodli, že
uveřejnění tohoto dodatku jakož i nájemní smlouvy (dle § 8 odst. 3 Zákona o registru smluv)
prostřednictvím registru smluv je povinen Zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od
data platnosti tohoto dodatku.

V Brně dne: .....

Pronajímatel: Nájemce:
Ve Vimperku clnez..




